
Klockrike Bygdekommitté 2001
Klockrike Bygdekommitté verkar för bygdens kultur- och naturnära utveckling. Fören-
ingen, som är politiskt och religiöst neutral, bildades 1996.  Medlemsavgiften är 20 kr
per år. Antalet medlemmar år 2001 är ca 80 st.

Förutom årsmötet där olika intressanta personer bjuds in, ordnar vi en våraktivitet och
en höstaktivitet per år. Exempel på genomförda aktiviteter är:
• guidad rundvandring i det nya länsbiblioteket i Linköping,
• besök vid Helge Björns källa med föredrag av arkeologerna Pia Nilsson och Tom

Carlsson, med efterföljande guidade visning i Linköpings domkyrka
• besök vid gårdar i bygden
• besök på Tågmuséet i Linköping
• besök på torvmossen och fått höra om dess bolag och historia.

Bygdekommittén har också satt upp skyltar vid fornminnesmärkena i byn, driver en
ängshävd i Ättorpa by, och är en av initiativtagarna till Klockrike byråd.

Vårutflykt till Örbäck och Valstad
Årets vårutflykt gick till två stora gårdar vid kanalen, Örbäck och Valstad. Vädret var
strålande och 20 deltagare hade lockats till gårdsutflykten. Christer Lindén tog emot oss
på Örbäck och berättade om gårdens historia från 1800-talet och framåt, om rundlogen,
ishämtning på vintern, självgående skördetröskor m.m. m.m. I trädgården hade vi pic-
nic med medhavd kaffekorg och vi tog sedan en tur på ägorna bland kor och gamla
torp. På Valstad välkomnades vi av ägaren Patrik Franzén, som berättade om gårdens
historia från 1600-talet och framåt. Vi visades runt på lantbruket där Patrik utöver det
egna jordbruket driver maskinstation som erbjuder framför allt sådd, växtskydd och
tröskning. Vi tittade också på halmpannan som värmer upp gården och tog en prome-
nad i det vackra vädret innan vi tackade för oss.

Filmkväll om Klockrike  i oktober
Söndagen den 14 oktober kl 15.00 i Klockrikegården visar vi två unika historiska filmer
om Klockrike. Tore Eriksson visar sin film om sista tåget i Klockrike (ca 30 min). Bygde-
kommittén premiärvisar en film vi just köpt av SVT om Tegelbruket och Mejeriet i
Klockrike 1939 (ca 22 min). Filmen visades i somras på TV och nu ska vi alltså ha nypre-
miär i Klockrike.

Varmt välkommen till filmkvällen!

Och välkommen som medlem för att stödja
verksamheten: 20 kr/år

Medlemmar i bygdekommitténs styrelse
Kristina Berry, vice ordf, tel 013-39 12 47 • Leif Cronegren, tel 39 10 72 • Bengt Hilde-
skog, tel 39 13 38  • Håkan Lessel, tel 39 13 71  • Helene Oscarsson, ordf, tel 013-39 10 32
• Åsa Recker Olsson, kassör, tel 013-39 12 49  • Carin Wiesner, sekr, tel 013-39 10 77
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